СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЬВА - ТОЛСТОГО»
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     от  25.06. 2014г.                                     с.Льва Толстого                                              № 26
O внесении дополнений в «Правила
благоустройства территории Сельского
поселения «Село Льва – Толстого»

           На основании Решения заседания консультативного Совета глав местных администраций муниципальных районов и городских округов Калужской области от 14 марта 2014,  Сельская  дума  муниципального  образования  сельское  поселение  «Село Льва-Толстого»
                                                 РЕШИЛА:

1. Внести дополнения в  п.4.1.«Правила благоустройства территории муниципального
образования сельское поселение «Село Льва – Толстого»:

 «- по уборке и содержанию прилегающих территорий, составлению схематических карт прилегающих территорий, а также по содержанию нежилых помещений многоквартирных домов, не относящихся к общему имуществу, в том числе встроенных и пристроенных нежилых помещений – на собственников зданий и сооружений, арендаторов и пользователей объектов благоустройства».
2.  Внести дополнение в п.10.1  Правил благоустройства территории сельского поселения «Село Льва-Толстого»:

« - собственникам зданий, сооружений, помещений, используемых в качестве магазинов, банков, кафе, многоквартирных  домов рекомендуется оснастить помещения камерами видеофиксации;

- собственники зданий, сооружений, помещений, используемых в качестве магазинов, банков, кафе, многоквартирных  домов не должны препятствовать доступу дежурных служб территориальных органов УМВД России по Калужской области к видеоинформации и указанному оборудованию;
- администрация СП «Село Льва-Толстого» может интегрировать установленные предприятиями и организациями видеокамеры с уже действующими сегментами системы «Безопасный город» на территории поселения, обеспечив взаимодействие их операторов с реагирующими структурами».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и официального обнародования путем вывешивания на досках объявлений, находящихся по адресам: с.Льва Толстого, ул.Советская, ул.Полевая, ул.1 Мая; д.Каравай, ул.Центральная, д.Ларинское.

              Глава сельского поселения

«Село Льва-Толстого»                                                   П.В. Лузган